
平成23年12月10日

福　久　町　会　貞　各　位

福　久　町　々　全

町会長　前田　良松

総会の開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

日頃より､当町会に格段のご理解とご協力を賜り､厚く御礼申し上げます｡

さて､標記の件について､下記のとおり開催いたしますので､万障お繰り合わせのうえ

ご出席くださるよう､よろしくお願い申し上げます｡

記

1･日時　1月15日(日)午後2時開会

2･場所　福久町会館　2階大広間

3 ･議題　　(1) 23年度事業報告

(2) 23年度決算報告

(3)役員改選

(4) 24年度事業計画

(5) 24年度予算報告

(6)その他

*　当日､出席できない方は､班長さんまで委任状の提出をお願いいたします｡


